
 Karlovarský krajský atletický svaz – 2.7.2009 – Zápis č.6/2009 
 

Přítomni:   J. Přibáň, L. Dvořáková, J. Roubíček, L. Dočkal, M. Sabadin 

 

Revizor KKAS: J. Vébr. přítomen 

 

Program:          1) Kontrola zápisu č. 5/2009       

                         2) Seznámení se zápisem ČAS – 7/2009 

                         3) Hodnocení krajských závodů  

                         4) Vyhodnocení M-ČR a Olympiády mládeže                          

                         5) Příprava letních a podzimních závodů                          

                         6) Hodnocení členů SCM za první pololetí 2009 

                         7) Různé                           

                         

Jednání řídil p. Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

 

Ad1)  K zápisu č. 5/2009 nebyly výhrady.  

                       

Ad2)   Proběhlo seznámení s důležitými body zápisu ČAS č. 7/2009.                                                                                                                                      

                        

Ad3)   Proběhlo stručné hodnocení krajských závodů.         

                                                                                                                   

 30.5.  – OMJ m+ž, jři/jky, dci/dky – Stříbro  

10.6. -  Chodovské žákovské víceboje  

          13.6. -   Chodov – Celostátní finále čtyřboje 

          14.6. -    Stříbro – OMJ mladšího a staršího žactva 

          17.6. -    K.Vary – III. kolo mladšího žactva 

          24.6. -    Memoriál H.Trejbalové – M.Lázně 

 

Pochvala za 3. kolo přípravek – Chodov. Výborná atmosféra, spousta dětí, rodičů, trenérů. 

Velká účast. Pěkné ceny a diplomy = motivace pro děti. Příští sezonu se bude v soutěži 

pokračovat.  

 

Při závodech OMJ Stříbro (30.5., 14.6.) - v příštím roce potřeba doladit škrty v závodní 

kanceláři. Některé dráhy při sprintech neobsazeny.  

 

Celostátní finále ve čtyřboji – Chodov, vysoká úroveň startujících. Nejlepší výkon letošních 

tabulek ve skoku dalekém starších žákyň.  

 

Ad4)  20.-21.6.  Ostrava – MČR  jun/dorostenecké kategorie (hodnocení viz. příloha) 

 

          27.-28.6.  Praha –MČR dospělých, 3 mistrovské medaile 

 Ivana Sekyrová – AK Sokolov – 2. místo 10 000 m, 3. místo 5 000m 

 Monika Preibischová – AC Mariánské Lázně – 2. místo 5 000 m 

 Další umístění:  

 Tomáš Beck – AC Mariánské Lázně – 5. místo ve finále 110 mpř.  

 Petr Vukliševič – AC Start Karlovy Vary – 5. místo disk 

 Zdeněk Kratochvíl – ŠAK Chodov – 8. místo dálka 

 Klára Becková – AC Mariánské Lázně – 4. místo rozběh 400 m  

 Vít Mašek – AC Start Karlovy Vary – 14. místo koule  



                                               

          22.-26.6.   Tábor – Olympiáda mládeže (hodnocení viz. příloha)                          

 

Ad5)    6.7. – Velká cena města Chebu (Wiesau)  

 

Ad6)   Hodnocení členů SCM za první pololetí 2009  (hodnocení viz. příloha) 

 

Ad7)  V mezidobí byly výboru doručeny dvě zprávy, kterými si výbor na jednání zabýval.  

 

a) p. Milan Kalousek, AK Sokolov, osobně budou řešit Libor Dočkal (trenér SCM) a 

Lucie Dvořáková (sekretář) 

 

b) Mgr. Miroslav Peer, ředitel ZŠ Krušnohorská – telefonicky bude řešit p. Jacek 

Přibáň (předseda) 

 

 

Další schůze – 3.9.  8.10. 5.11. 3.12. 10.12(SZA –Plzeň) (schůze KKAS v Chodově od 17.00)     

 

 

Zápis:  

Lucie Dvořáková 

sekretář KKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


